
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. BARCELONA E 30/01/2010 CASTELLON1:49.34

1 078716926 EGUINO GUITART POL 1983

2 043529929 CARMONA PASCUAL BERNAT 1983

3 047166458 RINCON JORDAN ORIOL 1983

4 047736211 MORATA SOLE JAUME 1983

2 C.N. DOS HERMANAS E 18/12/2010 JAEN1:55.60

1 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 028792332 GOMEZ MORALES LUIS BONI 1983

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

3 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 30/01/2010 CASTELLON1:56.55

1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 031723594 CASAS CANTERO MIGUEL ANGEL 1984

3 020472301 TRUJILLO RODRIGUEZ ALBERTO 1984

4 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MANISES M 07/03/2010 MONTE TOSSAL1:57.03

1 033472946 BARREIRA FERRER JORDI 1982

2 033566276 BELTRAN GUEVARA TOMAS 1985

3 048438431 PIQUERAS RAMOS FELIPE JOSE 1979

4 053202967 ARROCHA LOPEZ DAVID 1979

5 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 30/01/2010 CASTELLON1:58.02

1 020832534 AGUILAR PUIG JOSE VICENTE 1982

2 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

6 CAT. 1 +100 M C.N. ALTOARAGON E 30/01/2010 CASTELLON1:58.74

1 033535675 VAZQUEZ JOVE DANIEL 1985

2 029124268 ORTEGO BARRANCO DANIEL 1983

3 033535674 VAZQUEZ JOVE ALBERTO 1980

4 017756051 CALLEN HERRERO JORGE 1981

7 CAT. 1 +100 M C.N. ALCALAH M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN1:59.00

1 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

2 009022696 CASTRO ESPINOSA HECTOR 1978

3 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

4 043094968 FRANCO CARPINTERO MIGUEL ANGEL 1981

8 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 12/12/2010 VECINDARIO2:00.69

9 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2010 CASTELLON2:00.71

1 052683415 SANJUAN PONS HECTOR 1982

2 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

3 020444590 CLIMENT BATALLER SALVADOR 1981

4 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

02/02/2011

Page 1 of 17Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

10 C.N. SEVILLA E 22/05/2010 JEREZ2:01.15

1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 028934420 MONTERRUBIO FERNANDEZ GERMAN 1978

3 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980

4 027321144 TORRADO BARRERA JUAN JOSE 1979

11 C.N.JAEN MASTER E 18/12/2010 JAEN2:01.67

1 077326080 REYES MORA JOSE C. 1983

2 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

3 077326179 PINTO LUDEÑA FCO. JAVIER 1982

4 077326545 LOPEZ GARCIA JUAN MANUEL 1982

12 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 12/12/2010 VECINDARIO2:03.00

13 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE M 12/12/2010 VECINDARIO2:05.54

14 CAT. 1 +100 M C.N. VILA-REAL E 30/01/2010 CASTELLON2:05.59

1 052944372 LLORET TOMÁS JAVIER 1980

2 053223234 CALERO VALLEJO JUANJOSÉ 1981

3 053375530 MIGUEL CORTES RAMON 1984

4 053226166 BOIX PALOMERO JUAN 1980

15 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 27/02/2010 MADRID_CANOE2:06.63

1 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

2 048506855 PACHECO HERNANDEZ RAFAEL 1983

3 072970302 MARTIN GARIN OSCAR 1981

4 000868702 UETA RYOHEI 1985

16 CAT. 1 +100 M C.N.E. GANDIA E 30/01/2010 CASTELLON2:07.09

1 020036641 CHORRO FRANKE DANIEL 1983

2 020035169 BERNABEU FAYOS HUGO 1981

3 053361714 PARDO GARCIA DAVID 1983

4 020024067 FERRI MENA MIGUEL 1977

17 MPVETUS E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:08.05

1 077416855 FERRER REY DANIEL 1986

2 076927934 HERNANDEZ  VILLAVERDE OSCAR 1979

3 044086539 PARIENTE BAGLIETTO FERNANDO 1977

4 044076907 PORTAS CHAN JOSE IGNACIO 1983

18 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 18/12/2010 JAEN2:08.77

1 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

2 044236665 QUINTERO GONZALEZ MANUEL 1981

3 044208171 LECUMBERRI RODRIGUEZ JAVIER 1980

4 048931170 MARTINEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 1983
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
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0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

19 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION DON BENITO A M 12/12/2010 MERIDA2:09.93

1 079309726 FUENTES GARCIA JOSE ANTONIO 1985

2 080073029 CACERES ALMEIDA RICARDO 1979

3 052359358 BORRALLO SANCHEZ ANTONIO 1979

4 034769613 SANCHEZ MORILLO ANTONIO 1982

20 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 30/01/2010 CASTELLON2:14.12

1 080054554 ZAPATA LUNA GERMAN 1981

2 042206312 SUÁREZ PEÑA ARISTIDES 1981

3 078500506 QUEVEDO MEDINA  ISMAEL 1982

4 044314667 ACOSTA SANTANA  GERARDO 1977

21 CAT. 1 +100 M C.N. SANTA OLAYA E 12/06/2010 OVIEDO2:16.94

1 010825417 NUÑEZ LLAMAS EMILIO 1961

2 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

3 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

4 011415013 GARCIA GARCIA MARIANO 1966

22 CAT. 1 +100 M CLUB DE TENIS ELCHE M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:17.84

1 048471604 SOLER LLORCA CARLOS 1982

2 033490868 VALERO CABRERA ANDRES 1981

3 079105044 BROTONS SANTA CRUZ FRANCISCO 1976

4 074238749 RAMOS MECA JOSE MANUEL 1982

23 CTRAVIE E 20/06/2010 PONTEAREAS2:17.91

1 033339455 LUGILDE RODRIGUEZ MANUEL 1977

2 046962029 PEREZ DOMINGUEZ ARTURO 1978

3 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1983

4 053174028 SEOANE LIBERATA ARTURO 1989

24 CAT. 1 +100 M C. TENIS CHAMARTIN M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN2:21.65

1 052985514 DE MIGUEL ESTEBAN IGNACIO 1985

2 001937960 CASTILLO ORIVE MIGUEL 1978

3 040355608 PEREZ LOPEZ EDUARDO 1982

4 051090342 FLORES ZAMORA ALBERTO 1980

25 CAT. 1 +100 M C.N. BENIDORM M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:23.17

1 021681080 VIDAL FERNANDEZ SAMUEL 1982

2 074239838 DIAZ COMINO JOAQUIN 1982

3 074241076 CRUZ MARTINEZ CARLOS 1983

4 052769243 MARQUES APARICIO HECTOR DARIO 1979

26 CARBALL E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:29.97

1 051070002 REY MARTINEZ RICARDO 1976

2 072748050 PEREZ OCHOA ANDER 1988

3 015505803 BOUZAN ALONSO ADRIAN 1988

4 052433227 LISTA SUAREZ RAUL JOSE 1973

27 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION BENTACULAG M 12/12/2010 VECINDARIO2:30.70
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

28 CAT. 1 +100 M CST-CST COSTA AZAHAR E 10/04/2010 PALMA M.2:30.89

1 044800945 MARTINEZ MAÑEZ CECILIO 1980

2 053223122 ROIG TOMAS MARTIN 1979

3 020831742 VALLCARNERA J. RAMON 1979

4 048404774 IBAÑEZ BERNA JORGE 1984

29 NPONTEA E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:57.99

1 034879696 LORENZO ROCHA  ESTEBAN 1989

2 076914522 VILA PORTO JAVIER 1990

3 076901283 CONDE MARTÍNEZ ELADIO 1987

4 052500634 LANDÍN CUNTÍN EDUARDO LUIS 1965

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 23/10/2010 BARCELONA_SANT SE4:26.10

1 020832534 AGUILAR PUIG JOSEP VICENT 1982

2 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983

3 020835525 FRANCO LLOPIS BORJA 1982

4 038139938 MARTÍNEZ ENGUITA CARLOS 1979

2 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ5:02.74

1 044966195 MICHAN LOBATO MARIO 1985

2 031716584 CARRANZA ABADIA JAVIER 1981

3 043121422 SERRANO LOPEZ JESUS 1978

4 043126278 PONCE TAYLOR JAUME 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. ALCALAH E 29/01/2010 CASTELLON1:42.13

1 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

2 016609399 SANTANA SAENZ FERNANDO 1983

3 043094968 FRANCOS CARPINTERO MIGUEL 1981

4 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

2 CAT. 1 +100 M C.N. BARCELONA E 29/01/2010 CASTELLON1:42.45

1 047166458 RINCON JORDAN ORIOL 1983

2 043529929 CARMONA PASCUAL BERNAT 1983

3 078716926 EGUINO GUITART POL 1983

4 047736211 MORATA SOLE JAUME 1983

3 C.N. DOS HERMANAS E 18/12/2010 JAEN1:43.65

1 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

2 028792332 GOMEZ MORALES LUIS BONI 1983

3 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

4 CAT. 1 +100 M C.N. ALTOARAGON E 29/01/2010 CASTELLON1:43.93

1 033535675 VAZQUEZ JOVE DANIEL 1985

2 029124268 ORTEGO BARRANCO DANIEL 1983

3 017756051 CALLEN HERRERO JORGE 1981

4 033535674 VAZQUEZ JOVE ALBERTO 1980

5 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 29/01/2010 CASTELLON1:44.18

1 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

2 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

6 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 11/12/2010 VECINDARIO1:46.06

7 C.N. SEVILLA E 18/12/2010 JAEN1:46.61

1 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

2 030829350 CABALLERO SERRANO RAFAEL 1976

3 070246324 GILARRANZ DOMINGUEZ LUIS JOSE 1984

4 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

8 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 29/01/2010 CASTELLON1:46.80

1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 080075030 ROA BADILLO ANGEL LUIS 1983

3 020472301 TRUJILLO RODRIGUEZ ALBERTO 1984

4 008874485 RODRIGUEZ GARCIA JORGE 1980

9 CAT. 1 +100 M C.N. AVILES E 12/06/2010 OVIEDO1:47.14

1 071884515 GARCÍA MORADO MARIO 1983

2 011444008 FERRER ROBLES ELOY 1985

3 071883212 GONZALEZ NISTAL RAFAEL 1984

4 071883484 HERNANDEZ BLANCO ELMO MANUEL 1981

10 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2010 CASTELLON1:48.09

1 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

2 020034923 SOLDEVILA IBÁÑEZ DAVID 1984

3 029199930 CALATAYUD MALLENT DANIEL 1981

4 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

11 CAT. 1 +100 M C.N. VILA-REAL E 29/01/2010 CASTELLON1:48.35

1 052944372 LLORET TOMÁS JAVIER 1980

2 053375530 MIGUEL CORTES RAMON 1984

3 053226166 BOIX PALOMERO JUAN 1980

4 053223234 CALERO VALLEJO JUANJOSÉ 1981

12 C.N.JAEN MASTER E 18/12/2010 JAEN1:49.01

1 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

2 077326080 REYES MORA JOSE C. 1983

3 077326179 PINTO LUDEÑA FCO. JAVIER 1982

4 077326545 LOPEZ GARCIA JUAN MANUEL 1982
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

13 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 11/12/2010 VECINDARIO1:49.98

14 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE M 11/12/2010 VECINDARIO1:50.74

15 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 23/01/2010 MADRID1:52.86

1 048506855 PACHECO HERNANDEZ RAFAEL 1983

2 048498533 RODRIGUEZ ROSALES GERMAN 1982

3 051446382 GONZALO HURTADO CARLOS 1982

4 000868702 UETA RYOHEI 1985

16 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 18/12/2010 JAEN1:53.29

1 044236665 QUINTERO GONZALEZ MANUEL 1981

2 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

3 048931170 MARTINEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 1983

4 044208171 LECUMBERRI RODRIGUEZ JAVIER 1980

17 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 27/11/2010 VECINDARIO1:55.69

18 CTRAVIE E 20/06/2010 PONTEAREAS1:57.07

1 046962029 PEREZ DOMINGUEZ ARTURO 1978

2 033339455 LUGILDE RODRIGUEZ MANUEL 1977

3 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1983

4 053174028 SEOANE LIBERATA ARTURO 1989

19 CAT. 1 +100 M CST-CST COSTA AZAHAR E 10/04/2010 PALMA M.1:59.88

1 048404774 IBAÑEZ BERNA JORGE 1984

2 044802720 SORIANO KILIAN 1981

3 044800945 MARTINEZ MAÑEZ CECILIO 1980

4 020831742 VALLCARNERA J. RAMON 1979

20 CAT. 1 +100 M C. AQUATIC CASTELLO E 29/01/2010 CASTELLON2:00.41

1 019007711 ALEGRE MARTINEZ GUILLERMO 1980

2 020472599 PELLICER SALVA DAVID 1983

3 053225500 IBAÑEZ BASES MARIO 1980

4 019011793 CERVERA COU ALEXIS 1978

21 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS M 11/12/2010 VECINDARIO2:05.01

22 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION BENTACULAG M 11/12/2010 VECINDARIO2:07.34

23 CAT. 1 +100 M C.N. INCA E 10/04/2010 PALMA M.2:19.65

1 005846873 STEFANO ANTONIO 1966

2 041524122 COLL QUETGLAS MIGUEL 1989

3 041521836 GILI BELTRAN ANDRES 1986

4 043194116 CAMISON COSTA ELIIO 1987
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

24 NPONTEA E 20/06/2010 PONTEAREAS2:33.94

1 076901283 CONDE MARTÍNEZ ELADIO 1987

2 035575527 DASILVA ÁLVAREZ GILBERTO 1988

3 035585055 CAMBRA VEIGA  FRANCISCO 1987

4 001810826 LEFEVRE PAUL ANDREW 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ4:21.90

1 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

2 044966195 MICHAN LOBATO MARIO 1985

3 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

4 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. MASTER MANISES M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:20.65

1 044864172 ROBLEDO GUILLEN MARINA 1981

2 033457370 MATA ALCOCEBA SANDRA 1985

3 044872183 ALVAREZ PEREZ ARIADNA 1983

4 052769258 SAEZ NUTZ IRENE 1979

2 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ E 30/01/2010 CASTELLON2:22.27

1 031717911 BORREGO CALERO ALMUDENA 1982

2 080072536 DOMINGUEZ CALVO VANESSA 1981

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

3 CAT. 1 +100 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/01/2010 CASTELLON2:22.59

1 075230763 CALLEJON LOPEZ CRISTINA 1979

2 044368471 GARRIDO BELLO CARMEN 1981

3 Y0687100N WILKINSON KARLI HELEN** 1984

4 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

4 CAT. 1 +100 F C.N.E. GANDIA E 30/01/2010 CASTELLON2:27.81

1 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

2 020039098 FUSTER ESCOLANO AMELIA 1982

3 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

4 020036625 MONCHO MONZO ESTHER 1984

5 CAT. 1 +100 F CD.UN.POLIT.VALENCIA M 27/03/2010 BENIMAMET2:29.05

1 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984

2 044503280 PASTOR TIBURCIO PAOLA 1984

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

6 CAT. 1 +100 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 30/01/2010 CASTELLON2:29.81

1 042213430 VEGA SUAREZ  ADRIANA 1985

2 078520797 LARTUNA MARTI MARIA TERESA 1983

3 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

4 044315587 MEDINA SUÁREZ  MARIA VIRGINIA 1976

7 CAT. 1 +100 F CLUB DE TENIS ELCHE M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:36.26

1 044768383 JUAN LOPEZ MARIA GRACIA 1981

2 074243248 MARTIN FLORES ESTELA 1983

3 044762717 HERNANDEZ MAESTRE ALICIA 1979

4 074369358 GONZALVEZ BOIX VANESSA 1988

8 CAT. 1 +100 F C.N. CIUDAD ALTA M 12/12/2010 VECINDARIO2:40.02

9 CAT. 1 +100 F C.N. VILA-REAL M 27/03/2010 BENIMAMET2:42.19

1 052940175 RAMOS RIBELLES ANNA MARÍA 1974

2 053224620 BELLES VALLEJO Mª DEL MAR 1982

3 053378521 FUSTER COSTA ANA 1987

4 79090491T BALAGUER FORNER NURIA 1971

10 CAT. 1 +100 F C.N. OVIMASTER E 12/06/2010 OVIEDO2:52.10

1 076950034 NUÑEZ FERNANDEZ JESICA 1982

2 009390963 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA ISABEL 1970

3 071652431 FERNANDEZ IGLESIAS AMELIA 1988

4 009435696 FIDALGO QUINTELA MARIA 1983

11 CNMOS E 20/06/2010 PONTEAREAS2:53.35

1 076999559 ALONSO CARBALLO SUSANA 1980

2 077003195 COSTAS LAGO ANA MARIA 1975

3 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

4 076909510 GONZALEZ MARTINEZ ANGELA 1980

12 NPONTEA E 20/06/2010 PONTEAREAS3:11.42

1 076904440 MARTÍNEZ BOUZÓN LUCÍA 1983

2 077008176 PEREZ MACIA SORAYA 1983

3 034878330 GARCÍA LAGO  LETICIA 1990

4 076914654 GARCÍA DÍAZ IRENE 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ5:57.47

1 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

4 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ E 29/01/2010 CASTELLON2:07.38

1 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

2 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

3 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

4 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

2 CAT. 1 +100 F C.D. CANAL ISABEL II E 10/04/2010 PALMA M.2:09.16

1 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

2 047488732 NOTARIO MARTIN ANA 1984

3 005426902 PULCINI CINZIA 1985

4 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

3 CAT. 1 +100 F C.N.E. GANDIA E 29/01/2010 CASTELLON2:09.97

1 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

2 020030687 BATALLER FERRER CONSUELO 1980

3 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

4 020036625 MONCHO MONZO ESTHER 1984

4 CAT. 1 +100 F C.N. CIUDAD ALTA M 11/12/2010 VECINDARIO2:18.41

5 CAT. 1 +100 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 29/01/2010 CASTELLON2:20.69

1 042213430 VEGA SUAREZ  ADRIANA 1985

2 044315587 MEDINA SUÁREZ  MARIA VIRGINIA 1976

3 078520797 LARTUNA MARTI MARIA TERESA 1983

4 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

6 MPVETUS E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:21.60

1 035322768 CORDOBA CRESPO  ANA 1976

2 077418251 SOBRAL VIÑAS  LUCIA 1989

3 077413998 FLORIANO DOVAL NOA 1986

4 076926564 PARIENTE BAGLIETTO SONIA 1981

7 CAT. 1 +100 F C.N. ALTOARAGON M 24/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:25.64

1 076920897 CRISTOBAL MARTINEZ ARIADNA 1985

2 025472687 GIMENEZ DE URTASUN LAURA 1981

3 072982087 BARCENILLA MARTIN-PORTUGU P. 1982

4 047654958 PORTA PEREZ CAROLINA 1984

8 CNMOS E 20/06/2010 PONTEAREAS2:28.31

1 076996526 FREIRIA GONZALEZ PAULA 1976

2 036106303 VALLADARES GONZALEZ TATIANA 1977

3 076909510 GONZALEZ MARTINEZ ANGELA 1980

4 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

9 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2010 JAEN2:30.95

1 044771299 AMAT VALERO MAITE 1985

2 045594684 ALARCÓN YÉTOR MARÍA JOSÉ 1979

3 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

4 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

10 NPONTEA E 20/06/2010 PONTEAREAS3:20.93

1 035585673 MEIJIDE COMESAÑA AMANDA 1990

2 077593700 POLO NOVO DOLORES 1972

3 078795917 CAAMAÑO GONZALEZ CARMEN 1976

4 077008176 PEREZ MACIA SORAYA 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ4:52.46

1 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

2 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

3 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 31/01/2010 CASTELLON1:59.07

1 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 043736377 COSTA BONJOCH MARIONA 1980

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

2 CAT. 1 +100 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 31/01/2010 CASTELLON2:00.91

1 075230763 CALLEJON LOPEZ CRISTINA 1979

2 044637677 TROYAS  FERNANDEZ MIGUEL 1978

3 044368471 GARRIDO BELLO CARMEN 1981

4 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

3 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 31/01/2010 CASTELLON2:02.87

1 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

2 031723594 CASAS CANTERO MIGUEL ANGEL 1984

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 019002391 BEAS NICOLAU LAURA 1977

4 CAT. 1 +100 M C.W.P. CASTELLAE E 31/01/2010 CASTELLON2:04.19

1 071274503 LOSANTOS PRIETO ESTHER 1983

2 071273213 FERNANDEZ PEREZ VICTOR 1985

3 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

4 013167854 CALLEJA RODRIGUEZ MARIA 1977

5 CAT. 1 +100 M C.N. REALES E 31/01/2010 CASTELLON2:06.20

1 043386691 PEREZ HERRERA CARLOS ADOLFO 1985

2 043386689 PEREZ HERRERA CARLOS JOSE 1983

3 078620350 GONZALEZ HERNANDEZ DELIOMA 1982

4 078614021 RIVAS BENITEZ SILVIA 1981

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

6 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES M 10/04/2010 MADRID_M862:06.38

1 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

2 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

3 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

4 047488731 NOTARIO MARTIN  Mª ISABEL 1981

7 CAT. 1 +100 M C.D. CANAL ISABEL II E 31/01/2010 CASTELLON2:08.38

1 005426902 PULCINI CINZIA** 1985

2 036094376 RAMOS GONZALEZ JAVIER 1980

3 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

4 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

8 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 31/01/2010 CASTELLON2:09.79

1 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ MARIA ANDREA 1983

2 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

3 020034923 SOLDEVILA IBÁÑEZ DAVID 1984

4 023041637 HERNANDEZ SANCHEZ ZAIRA 1985

9 CAT. 1 +100 M CST-CST COSTA AZAHAR E 31/01/2010 CASTELLON2:11.06

1 019003327 MIR BLAZQUEZ MARIA 1978

2 052947588 CASTELLO PIQUER JUAN LUIS 1977

3 020473457 ALMELA ORERO DAVID 1985

4 020480231 CORDERO NAVARRO ROSA 1985

10 CAT. 1 +100 M C.N.E. GANDIA E 31/01/2010 CASTELLON2:12.04

1 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

2 020035169 BERNABEU FAYOS HUGO 1981

3 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

4 053361714 PARDO GARCIA DAVID 1983

11 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 31/01/2010 CASTELLON2:12.24

1 042213430 VEGA SUAREZ  ADRIANA 1985

2 042206312 SUÁREZ PEÑA ARISTIDES 1981

3 078500506 QUEVEDO MEDINA  ISMAEL 1982

4 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

12 CAT. 1 +100 M C.N. SANTA OLAYA E 13/06/2010 OVIEDO2:13.02

1 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

2 053555122 JIMENEZ DIEZ DAVID 1989

3 053541565 VALDES FRIAS DAVID 1980

4 053550235 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA 1982

13 CAT. 1 +100 M C.N. VILA-REAL E 31/01/2010 CASTELLON2:13.34

1 053221649 FORTUÑO AGULLEIRO ISAAC 1978

2 052941179 VILAR ALCAMI IONE 1985

3 053375530 MIGUEL CORTES RAMON 1984

4 053226295 SALA CUBEDO MARTA 1980

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

14 CAT. 1 +100 M C.N. JUDIZMENDI E 31/01/2010 CASTELLON2:13.56

1 072733335 UZKIANO OGUETA DIEGO 1983

2 018602624 IBISATE GONZALEZ DE MATAU ANIA 1980

3 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

4 044671996 DIAZ DE ARCAYA ARRIETA ANDER 1978

15 CAT. 1 +100 M C.N. ALTOARAGON M 24/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:16.23

1 033535675 VAZQUEZ JOVE DANIEL 1985

2 076920897 CRISTOBAL MARTINEZ ARIADNA 1985

3 047654958 PORTA PEREZ CAROLINA 1984

4 017756051 CALLEN HERRERO JORGE 1981

16 CAT. 1 +100 M ASOCIACION DEPORTIVA PLA M 12/12/2010 MERIDA2:16.65

1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 076114488 MACIAS GARZON  MARIA 1982

4 076119586 MORENO GARCIA  TANIA 1984

17 CAT. 1 +100 M C.N. SAN BLAS E 31/01/2010 CASTELLON2:18.10

1 052874631 EXPOSITO ROMERO MIRIAM 1978

2 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

3 052882057 ANDREA LOPE  BEATRIZ 1984

4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

18 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ M 12/12/2010 MERIDA2:19.02

1 008874499 ROSADO GIL JOSE ALBERTO 1980

2 044771298 AMAT VALERO SONIA 1984

3 080072616 MIRANDA GUERRERO MIRIAM 1981

4 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

19 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 10/04/2010 MADRID_M862:20.99

1 048399862 MESEGUER MARTINEZ BEATRIZ 1981

2 051425297 BIANCOTTO PERAITA LAUTARO 1983

3 072970302 MARTIN GARIN OSCAR 1981

4 047280780 ORTIZ MARTIN ANA MARIA 1984

20 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS M 10/04/2010 MADRID_M862:23.24

1 077589886 GARCÍA MÁRQUEZ PABLO 1982

2 003891017 MARTÍN-CARO ZAPARDIEL ELVIRA 1982

3 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

4 047285075 SANTOS RANCAÑO ROCIO 1985

21 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 19/12/2010 JAEN2:29.47

1 048922493 GALLEGO SALGUERO INMACULADA 1981

2 044236665 QUINTERO GONZALEZ MANUEL 1981

3 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

4 048931170 MARTINEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 1983

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

22 C.N. SANTA PERPETUA M 27/03/2010 VILAFRANCA PENEDES2:29.79

1 052438280 JIMENEZ ALVAREZ GERMAN 1978

2 077319173 FRANCO GARCIA CRISTINA 1984

3 043551871 MARTINEZ VILCHEZ MARIBEL 1981

4 046941235 DIAZ HERRERA RUBEN 1981

23 CAT. 1 +100 M ONDARRU IGERI TALDEA E 31/01/2010 CASTELLON2:36.97

1 078878644 BURGOA BERISTAIN IRAIDE 1983

2 072313053 OSA LARRUZEA JOANA 1980

3 072481358 GOYA SAENZ DE CABEZON BEÑAT 1985

4 078905040 OSA ARRASATE IKER 1980

24 CAT. 1 +100 M C.N. OVIMASTER E 13/06/2010 OVIEDO2:43.57

1 009435696 FIDALGO QUINTELA MARIA 1983

2 071640645 SECADES DEL GALLO HECTOR 1977

3 071652431 FERNANDEZ IGLESIAS AMELIA 1988

4 071632803 FAES CAMPON PABLO 1981

25 NPONTEA M 09/05/2010 CAMPOLONGO2:53.25

1 076901283 CONDE MARTÍNEZ ELADIO 1987

2 036122047 GONZÁLEZ CONDE RODRIGO 1982

3 034878330 GARCÍA LAGO  LETICIA 1990

4 032669818 VILARO FONTICOBA RAQUEL 1978

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/01/2010 CASTELLON1:51.91

1 075230763 CALLEJON LOPEZ CRISTINA 1979

2 044368471 GARRIDO BELLO CARMEN 1981

3 075234963 PERALES PEREZ ANDRES 1977

4 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

2 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 30/01/2010 CASTELLON1:52.25

1 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

2 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

3 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

4 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

3 CAT. 1 +100 M C.D. CANAL ISABEL II E 30/01/2010 CASTELLON1:52.37

1 036094376 RAMOS GONZALEZ JAVIER 1980

2 005426902 PULCINI CINZIA** 1985

3 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

4 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

4 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 30/01/2010 CASTELLON1:52.50

1 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

2 031723594 CASAS CANTERO MIGUEL ANGEL 1984

3 019002391 BEAS NICOLAU LAURA 1977

4 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

5 CAT. 1 +100 M C.N. REALES E 30/01/2010 CASTELLON1:54.38

1 043386691 PEREZ HERRERA CARLOS ADOLFO 1985

2 078620350 GONZALEZ HERNANDEZ DELIOMA 1982

3 078614021 RIVAS BENITEZ SILVIA 1981

4 078514558 IBAÑEZ PEREZ DE LA BLANCA J.M. 1983

6 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 10/04/2010 PALMA M.1:55.09

1 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

2 047488731 NOTARIO MARTIN ISABEL 1981

3 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

4 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

7 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2010 CASTELLON1:55.19

1 022584631 IBAÑEZ MONLEON JAVIER 1981

2 023041637 HERNANDEZ SANCHEZ ZAIRA 1985

3 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984

4 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

8 CAT. 1 +100 M C.W.P. CASTELLAE E 30/01/2010 CASTELLON1:55.45

1 071273213 FERNANDEZ PEREZ VICTOR 1985

2 013167854 CALLEJA RODRIGUEZ MARIA 1977

3 071274503 LOSANTOS PRIETO ESTHER 1983

4 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

9 CAT. 1 +100 M C.N. VILA-REAL E 30/01/2010 CASTELLON1:56.56

1 052941179 VILAR ALCAMI IONE 1985

2 053375530 MIGUEL CORTES RAMON 1984

3 053226295 SALA CUBEDO MARTA 1980

4 053223234 CALERO VALLEJO JUANJOSÉ 1981

10 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 30/01/2010 CASTELLON1:57.74

1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 044406308 RODRIGUEZ ROVIRA LUIS MIGUEL 1974

3 076128162 MARTIN MATEOS ANA 1985

4 076119586 MORENO GARCIA TANIA 1984

11 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 30/01/2010 CASTELLON1:58.60

1 048513681 MIRALLES HERNANDEZ EUGENIO 1984

2 003891017 MARTIN-CARO ZAPARDIEL ELVIRA 1982

3 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

4 077589886 GARCIA MARQUEZ PABLO 1982

12 CAT. 1 +100 M C.N.E. GANDIA E 30/01/2010 CASTELLON1:58.98

1 020036625 MONCHO MONZO ESTHER 1984

2 020035169 BERNABEU FAYOS HUGO 1981

3 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

4 053361714 PARDO GARCIA DAVID 1983

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

13 CAT. 1 +100 M C.N. SAN BLAS E 30/01/2010 CASTELLON1:59.13

1 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

2 052879807 GARCIA ARQUERO ROSARIO 1981

3 077452055 PELLEJERO ROSSO  IGNACIO 1978

4 052882057 ANDREA LOPE  BEATRIZ 1984

14 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS M 27/11/2010 SANTA CRUZ DE TENE2:00.03

1 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

2 078851449 PERERA HERNANDEZ BEATRIZ 1986

3 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

4 078714732 CONCEPCION RGUEZ VITELIO 1982

15 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 30/01/2010 CASTELLON2:00.94

1 078500506 QUEVEDO MEDINA  ISMAEL 1982

2 042213430 VEGA SUAREZ  ADRIANA 1985

3 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

4 080054554 ZAPATA LUNA GERMAN 1981

16 CAT. 1 +100 M C.N. JUDIZMENDI E 30/01/2010 CASTELLON2:00.99

1 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

2 044671996 DIAZ DE ARCAYA ARRIETA ANDER 1978

3 018602624 IBISATE GONZALEZ DE MATAU ANIA 1980

4 072733335 UZKIANO OGUETA DIEGO 1983

17 C.N. SEVILLA E 19/12/2010 JAEN2:01.23

1 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

2 Y0682935X FEITH NATASHA 1985

3 028805805 VALLE VIDAL MARTA 1981

4 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

18 CAT. 1 +100 M C.N. ALTOARAGON M 25/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:03.60

1 076920897 CRISTOBAL MARTINEZ ARIADNA 1985

2 017756051 CALLEN HERRERO JORGE 1981

3 072982087 BARCENILLA MARTIN-PORTUGU P. 1982

4 033535674 VAZQUEZ JOVE ALBERTO 1980

19 CAT. 1 +100 M CST-CST COSTA AZAHAR E 30/01/2010 CASTELLON2:03.98

1 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

2 020467606 SALT TRILLES MARTA 1984

3 020480231 CORDERO NAVARRO ROSA 1985

4 052947588 CASTELLO PIQUER JUAN LUIS 1977

20 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 10/04/2010 MADRID_M862:05.62

1 048506855 PACHECO HERNANDEZ RAFAEL 1983

2 071422657 GARCIA TEJERINA DIANA 1980

3 047280780 ORTIZ MARTIN ANA MARIA 1984

4 012407780 GUTIERREZ ARCE ALFREDO 1978

21 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 06/11/2010 INGENIO2:05.81

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

22 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS M 06/11/2010 INGENIO2:07.81

23 C. NATACION MASTER PONS V M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:07.90

1 053114531 CAMINO GONZALEZ CATUXA 1977

2 044076907 PORTAS CHAN JOSE IGNACIO 1983

3 076926564 PARIENTE BAGLIETTO SONIA 1981

4 077416855 FERRER REY DANIEL 1986

24 AGRUP. DEP. FOGAR M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:08.67

1 047365138 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 1983

2 047367300 PINO AGUIRRE CRISTINA 1988

3 046897575 PICHEL GARCIA DE SEAREZ M. 1984

4 044835191 ABUIN ARES MANUEL 1987

25 C.N. MASTER MOS M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:09.76

1 008349497 AFONSO RODRIGUES JOAO PEDRO 1980

2 076909510 GONZALEZ MARTINEZ ANGELA 1980

3 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

4 036122170 VILLANUEVA AREAL FRANCISCO 1978

26 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 19/12/2010 JAEN2:10.94

1 044236665 QUINTERO GONZALEZ MANUEL 1981

2 044212725 CARRILLO PEREA  ISABEL 1976

3 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

4 048931170 MARTINEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 1983

27 C. FLUVIAL DE LUGO M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:16.91

1 044090923 CALDERON BUSTILLO JUAN 1988

2 070804681 GARCIA GARRIDO LAURA 1980

3 036170627 GOMEZ RUBEN RUBEN 1978

4 033338283 DIAZ POZO MARIA ASCENSION 1987

28 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 06/11/2010 INGENIO2:19.54

29 CAT. 1 +100 M C. AQUATIC CASTELLO E 30/01/2010 CASTELLON2:25.96

1 020248620 TAUSTE HEREDIA ELISA 1981

2 020472279 VIVAS ROVIRA LLEDO 1983

3 020472599 PELLICER SALVA DAVID 1983

4 053225500 IBAÑEZ BASES MARIO 1980

30 C. NATACION PONTEAREAS M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:39.48

1 076901283 CONDE MARTINEZ ELADIO 1987

2 076914522 VILA PORTO JAVIER 1990

3 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

4 034875082 LOPEZ ARAUJO ISABEL 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 13/11/2010 IGUALADA4:02.20

1 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983

2 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

3 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

4 043736377 COSTA BONJOCH MARIONA 1980
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